○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品入荷のご通知
拝啓
　貴社いよいよご清栄のことと喜び申しあげます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございます。

　さて、先日よりご注文いただきました品切れ製品○○○○○に関しまして、注文が殺到しており、御社には大変ご迷惑をおかけいたしておりましたが、本日ようやく入荷の運びとなりましたのでお知らせいたします。本製品に関しましては、おかげさまで大変好評につき、今後半年は品切れもしくは品薄状態が続くと予想されますので、恐縮ではございますが、次回、ご入用の際にはお早めにご注文くださいますようお願い申し上げます。
　なお、万が一ご注文の取り消し等がございましたら、ご遠慮なく御社担当者までお知らせください。

　まずは、取り急ぎ商品入荷のお知らせまで。
敬具